

Nikolaj Weir Holding ApS

**Kjellerupvej 1
8800 Viborg**

CVR-nr. 34 73 75 92

Årsrapport for 2021/22

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsam-
ling den 10. maj 2022

Nikolaj Filtenborg Weir
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	2
Ledelsesberetning	3
Årsregnskab	
Resultatopgørelse 1. maj 2021 - 30. april 2022	4
Balance pr. 30. april 2022	5
Egenkapitalopgørelse	7
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet

Nikolaj Weir Holding ApS
Kjellerupvej 1
8800 Viborg

CVR-nr.: 34 73 75 92

Regnskabsperiode: 1. maj 2021 - 30. april 2022

Hjemsted: Viborg

Direktion

Nikolaj Filtenborg Weir

Pengeinstitut

Spar Nord
Dalgasgade 30
7400 Herning

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i formueforvaltning.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2021/22 udviser et underskud på kr. 1.213.970, og selskabets balance pr. 30. april 2022 udviser en egenkapital på kr. 3.843.194.

Ledelsen finder årets resultat utilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. maj 2021 - 30. april 2022

	<u>Note</u>	<u>2021/22</u> kr.	<u>2020/21</u> t.kr.
Bruttotab		-33.568	-34
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		-31.622	763
Finansielle indtægter		364.709	8.760
Finansielle omkostninger	1	<u>-1.844.121</u>	<u>-415</u>
Resultat før skat		-1.544.602	9.074
Skat af årets resultat	2	<u>330.632</u>	<u>-579</u>
Årets resultat		<u>-1.213.970</u>	<u>8.495</u>
 Forslag til resultatdisponering			
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		47.858	-1.636
Overført resultat		<u>-1.261.828</u>	<u>10.131</u>
		<u>-1.213.970</u>	<u>8.495</u>

Balance pr. 30. april 2022

	<u>Note</u>	<u>2021/22</u> kr.	<u>2020/21</u> t.kr.
Aktiver			
Kapitalandele i associerede virksomheder	3	<u>122.837</u>	<u>493</u>
Finansielle anlægsaktiver		<u>122.837</u>	<u>493</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>122.837</u>	<u>493</u>
Andre tilgodehavender		17.951.102	17.730
Udskudt skatteaktiv		<u>357.670</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender		<u>18.308.772</u>	<u>17.730</u>
Værdipapirer		<u>25.242.717</u>	<u>25.678</u>
Værdipapirer		<u>25.242.717</u>	<u>25.678</u>
Likvide beholdninger		<u>33.317</u>	<u>115</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>43.584.806</u>	<u>43.523</u>
Aktiver i alt		<u><u>43.707.643</u></u>	<u><u>44.016</u></u>

Balance pr. 30. april 2022

	<u>Note</u>	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
		kr.	t.kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		80.000	80
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		104.837	57
Overført resultat		3.658.357	4.920
Egenkapital		<u>3.843.194</u>	<u>5.057</u>
Kreditinstitutter		9.924.693	0
Gæld til associerede virksomheder		29.348.002	0
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		18.626	18
Selskabsskat		567.074	569
Anden gæld		6.054	38.372
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>39.864.449</u>	<u>38.959</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>39.864.449</u>	<u>38.959</u>
Passiver i alt		<u><u>43.707.643</u></u>	<u><u>44.016</u></u>

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis metode	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. maj 2021	80.000	56.979	4.920.185	5.057.164
Årets resultat	0	47.858	-1.261.828	-1.213.970
Egenkapital 30. april 2022	80.000	104.837	3.658.357	3.843.194

Noter

	2021/22	2020/21
	kr.	t.kr.
1 Finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger associerede virksomheder	383.002	0
Andre finansielle omkostninger	1.461.119	415
	<u>1.844.121</u>	<u>415</u>
2 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	27.038	579
Årets udskudte skat	-357.670	0
	<u>-330.632</u>	<u>579</u>
	2021/22	2020/21
	kr.	t.kr.
3 Kapitalandele i associerede virksomheder		
Kostpris 1. maj 2021	436.500	437
Afgang i årets løb	-418.500	0
Kostpris 30. april 2022	<u>18.000</u>	<u>437</u>
Værdireguleringer 1. maj 2021	56.980	1.693
Årets afgang	79.479	0
Årets resultat	-31.622	763
Udbytte modtaget	<u>0</u>	<u>-2.400</u>
Værdireguleringer 30. april 2022	<u>104.837</u>	<u>56</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. april 2022	<u>122.837</u>	<u>493</u>

Noter

Kapitalandele i associerede virksomheder specificerer sig således:

<u>Navn</u>	<u>Hjemsted</u>	<u>Ejerandel</u>
Weir 2020 ApS	Viborg	45%

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Værdipapirdepot på i t.kr. 15.059 er stillet til sikkerhed for gæld til pengeinstitutter.
